ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов на поставку молочных смесей и каш для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки  во II квартале 2008 года.

г. Великие Луки                                                                                                     28.03.2008 г.

                                                                                                                                            10 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

И.о. председателя комиссии:

Борисов В.А.
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Члены комиссии:

Янковский И.А.
Председатель комитета экономики

Копшинова Л.М.
Начальник ТФУ по городу Великие Луки

Горчаков Г.А.
Начальник отдела строительства, комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

Шатрова Л.П.
Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Слушали:

1. Информацию о соответствии документов, представленных в составе трех заявок на участие в аукционе, требованиям, определенным документацией об аукционе на основании Федерального Закона от 21.07.2005 №94_ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе единая комиссия

решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на поставку молочных смесей и каш для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки во 2 квартале 2008 года следующих участников размещения заказа:

1. ИП Новожилова Галина Викторовна (Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.22а, кв.75);

2. ООО ТД «Мегаполис-Псков» (г. Псков, ул. Яна Райниса, д. 53);

3. ООО «Авача» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9)

Результаты голосования: за - 5 голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

И.о. председателя  комиссии:                              _____________________  Борисов В.А.

Члены комиссии:

                                                                          ______________________ Янковский И.А.

                                                                          ______________________ Копшинова Л.М

                                                                          ______________________ Горчаков Г.А.

                                                                          ______________________Шатрова Л.П.

Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Менькова Т.А.

Приложение №1 к Протоколу №1

от 28.03.2008г.

№ п/п
Наименование участника
Адрес участника
Соответствие требованиям аукционной документации

1
ИП Новожилова Галина Викторовна
Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.22а, кв.75
Соответствует

2
ООО ТД «Мегаполис-Псков»
180002 г. Псков, ул. Яна Райниса, д. 53
Соответствует

3
ООО «Авача»
182100 Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9
Соответствует

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Менькова Т.А.

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на поставку молочных смесей и каш во 2 квартале 2008 года

МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки

№ п/п
Наименование участника
Юр. адрес участника
Наличие требуемой документации

Анкета участника
Аукционное предложение
Выписка из ЕГР
Соответствие требованиям документации

1
ИП Новожилова Галина Викторовна
Респ. Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.22а, кв.75
есть
есть
есть
соответствует

2
ООО ТД «Мегаполис-Псков»
г. Псков, ул. Яна Райниса, д. 53
есть
есть
есть
соответствует

3
ООО «Авача»
Псковская обл., Г. Великие Луки, ул. Половская, д.9
есть
есть
есть
соответствует

Главный врач МУЗ «ДГБ»                                Т.А. Менькова